
Clave de Pizarra SCOTICB 08
Fecha de Emisión 14-mar-08
Fecha de Liquidación 14-mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N. 2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión 24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N. 100.00
Tasa de rendimiento anual bruta 9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 89 25-ago-15
Fecha de Vencimiento 25-may-28

Cuenta de Cobranza
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  5,000.00
Ingresos por Cobranza de Principal 15,974,325.75 15,979,325.75
Ingresos por Cobranza de Intereses 6,802,155.60 22,781,481.35
Ingresos por Cobranza de Comisiones 287,370.50 23,068,851.85
Ingresos por Cobranza de Seguros 697,898.97 23,766,750.82
Ingresos por Cargos de cobranza 90,788.64 23,857,539.46
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 51,543.77 23,909,083.23
Cantidades Pagadas en exceso 0.00 23,909,083.23
Ingreso por venta de inmueble Adjudicado 3,400,000.00 27,309,083.23
Cuenta por Cobrar por Cobranza pendiente de pago 0.00 0.00 27,309,083.23
Comisiones Bancarias 0.00 27,309,083.23
Traspaso de Cobranza a General 27,304,083.23 5,000.00
Saldo Final 5,000.00

Cuenta General
Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  27,313,005.49
Aportación Inicial 0.00 27,313,005.49
Deposito Pendiente Identificar 0.00 0.00 27,313,005.49
Contraprestación por cesión de Cartera 0.00 27,313,005.49
Traspaso de Cobranza 27,304,083.23 54,617,088.72
Rendimientos por Inversiones 79,707.50 54,696,796.22
ISR por Inversiones 2,003.94 54,694,792.27
Intereses devengados no cobrados 15,070.91 54,709,863.19
ISR devengado no pagado 0.00 54,709,863.19
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta Reserva 0.00 112,680.60 54,597,182.59
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda) 0.00 754,105.46 53,843,077.13
Reclamación de SCV Genworth 0.00 53,843,077.13
Gastos de Cobranza 0.00 837,643.31 53,005,433.82
Cuentas por Pagar por Reversos (Periodos Anteriores) 0.00 53,005,433.82
Cancelación de Cuenta por Cobrar por Cobranza pendiente de pago 0.00 53,005,433.82
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 53,523.45 52,951,910.37
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso 0.00 52,951,910.37
Reembolso de Cantidades Excluidas 0.00 52,951,910.37
Pago de Intereses de la Emisión 4,176,256.47 48,775,653.90
Pago de Principal de la Emisión 15,323,311.88 33,452,342.02
Comisión por Administración 473,945.34 32,978,396.68
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente 0.00 32,978,396.68
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente 0.00 32,978,396.68
Honorarios Notario 0.00 32,978,396.68
Honorarios Impresor 0.00 32,978,396.68
Honorarios Depositario 278.05 32,978,118.63
Honorarios Representante Común 30,632.24 32,947,486.39
Honorarios Fiduciario por instrumento público 0.00 32,947,486.39
Honorarios Fiduciario por administración anual 0.00 32,947,486.39
Honorarios Calificadoras 0.00 32,947,486.39
Honorarios Auditor 439,254.88 32,508,231.51
Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores 0.00 32,508,231.51
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores 0.00 32,508,231.51
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente 0.00 32,508,231.51
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia 3,406,974.23 29,101,257.28
Comisiones Bancarias 0.00 29,101,257.28
Saldo Final 29,101,257.28

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 686,271.38
Gastos pendientes de pago 0.00
Saldo Final Disponible de la Cuenta General 28,414,985.90

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  13,089,755.80
Rendimientos por Inversiones 26,929.21 13,116,685.01
ISR por Inversiones 0.00 13,116,685.01
Intereses devengados no cobrados 7,328.47 13,124,013.49
ISR devengado no pagado 0.00 13,124,013.49
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta Reserva 112,680.60 0.00 13,236,694.09
Comisiones Bancarias 0.00 13,236,694.09
Saldo Final 13,236,694.09

Saldo total de las cuentas 42,342,951.36

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

SALDOS DE LAS CUENTAS

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744

REPORTE DE SALDOS No. 2015 - 7
Periodo Comprendido del 2 de julio al 3 de agosto de 2015.


